MASSfuCREME, ATÓxIco, TAMANHo ÚNIco, VALIDADE IrIÍuIun
CARGA DE 2 ANOS, SEM GLICERINA, EMBALAGEM DE í2G. 5,30 31,80

32 Unid 10 CARDERNO BROCHURA STIFF 96 FLS. LISO 9,80 98,00

33 Unid 10 CADERNO BROCHURA STIFF 96 FLS LISO 1/4 8,70 87,00

2.2.1. Atribui-se a esse procedimento o valor estimado de RS 17.011,30 (dezessete mil e onze

reais e trinta centavos).

2.2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

da execuçâo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdencíários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros